
План јавних набавки за 2018. годину 
Јавно комунално предузеће "Ветерина Београд"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки ЈКП "Ветерине 
Београд"  за 2018. годину

15.01.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

118,250,000

добра 94,365,000

1.1.1 1/2018 3/2018отворени поступак 7/2018Храна за животиње 15000000

1.1.2 5/2018 7/2018отворени поступак 11/2018Храна за животиње 15000000

1.1.3 9/2018 11/2018отворени поступак 3/2019Храна за животиње 13880000

1.1.4 6/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Микрочипови, ушне маркице и плочице за кошнице 900000

1.1.5 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2019ХТЗ опрема 3000000

1.1.6 3/2018 5/2018отворени поступак 7/2018Гориво 1100000

1.1.7 4/2018 7/2018отворени поступак 7/2020
Tело за централизоване набавке: Служба за централизоване јавне набавке и контролу набавки града БеоградаЦентрализована набавка:

Гориво 10450000

1.1.8 4/2018 6/2018отворени поступак 7/2018Електрична енергија 600000

1.1.9 4/2018 7/2018отворени поступак 7/2020
Tело за централизоване набавке: Служба за централизоване јавне набавке и контролу набавки града БеоградаЦентрализована набавка:

Електрична енергија 10900000

1.1.10 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Acrobat Pro лиценце 128000

1.1.11 4/2018 7/2018отворени поступак 7/2019
Tело за централизоване набавке: Служба за централизоване јавне набавке и контролу набавки града БеоградаЦентрализована набавка:

Microsoft лиценце 677000

1.1.12 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Лекови (ветеринарски) 3500000

1.1.13 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Потрошни медицински материјал 1500000

1.1.14 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Кућице и кавези за псе и мачке 2650000

1.1.15 1/2018 3/2018отворени поступак 6/2018Пет специјализованих теретних возила 14200000

1.1.16 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Мобилни апарати 880000

услуге 19,185,000

1.2.1 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Услуге одржавања возила 3100000

1.2.2 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Услуге нешкодљивог уклањања лешева 
животињског порекла

2300000

1.2.3 4/2018 7/2018отворени поступак 7/2020
Tело за централизоване набавке: Служба за централизоване јавне набавке и контролу набавки града БеоградаЦентрализована набавка:

Услуге мобилне телефоније 400000

1.2.4 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Услуге осигурања 885000

1.2.5 1/2018 3/2018отворени поступак 3/2019Услуге физичко техничког обезбеђења 11500000

Страна 1 од 2Датум штампе: 22.01.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.6 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Услуге проценитеља 1000000

радови 4,700,000

1.3.1 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Кречење објеката ЈКП "Ветерине Београд" 1700000

1.3.2 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Поправка крова - Ковилово, Раковица, Падинска 
Скела

1400000

1.3.3 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Бетонирање - Падинска Скела, Овча, Дирекција 1100000

1.3.4 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Асфалтирање у Малом Мокром Лугу 500000

Место и датум: М.П.

Будимир Грубић

Овлашћено лице:

Невена Алфиревић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 22.01.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


